

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายรอบอ่างน้ำจิม บ้านสะเก็น หมู่ที่ 1 ปริมาณงานก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,266 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,064 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยอ/เทศบาลตำบลยอ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,064.000	1.76	15,952.64	1.3562	2.38	21,634.97
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	453.200	912.49	413,540.46	1.3562	1,237.51	560,843.57

มันทนา แสงแก้ว

09 กันยายน 2568 18:36:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายรอบอ่างน้ำจืด บ้านสะแกดิน หมู่ที่ 1 ปริมาณงานก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,266 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,064 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยอ/เทศบาลตำบลยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไปและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	9,064.000	570.27	5,168,927.28	1.3562	773.40	7,010,099.17
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	71.33	12,839.40	1.3562	96.73	17,412.79
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	80.21	57,751.20	1.3562	108.78	78,322.17
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,266.000	48.77	110,512.82	1.3562	66.14	149,877.48
รวมราคากลาง								7,838,190.15

มันทนา แสงแก้ว

09 กันยายน 2568 18:36:45

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายรอบอ่างน้ำจิม บ้านสะเก็น หมู่ที่ 1 ปริมาณงานก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 2,266 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,064 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยอ/เทศบาลตำบลยอ
------------------------------------	---------------------------

มนทนา แสงแก้ว
(มนทนา แสงแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย กลิ่นล้นทม
(ธงชัย กลิ่นล้นทม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ รักษา
(เฉลิมศักดิ์ รักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง